
                                                                                        

               

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NOVARA DI SICILIA 

 
Via Michelangelo, 32 – 98058 Novara di Sicilia (ME) ----- COD. FISC. N° 83001610837 

 

Tel./fax 0941 650032 – 0941 800038     meic81600n@istruzione.it    meic81600n@pec.istruzione.it  
 

www.icnovaradisicilia.edu.it 

Ai Docenti Scuola dell’Infanzia 
     Al sito web 

     Agli atti 

 

OGGETTO: Decreto  pubblicazione  graduatoria  interna  di  istituto  definitiva – rettificata - per  

                    l’individuazione di eventuali perdenti posto, nell’a.s. 2024/2025 – Scuola dell’Infanzia  

                    posto comune -  

 

                  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 - mobilità personale docente ed ATA, a.s. 2024/25; 

 

CONSIDERATO l’obbligo di definire le graduatorie interne per l’eventuale individuazione del personale 

docente / ATA perdenti posto per l’a.s. 2024/25; 

 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 

2024/25, sottoscritta in data 27 gennaio 2022; 

 

VISTA la circolare interna n.245 del 15/03/2024 avente come oggetto “Graduatorie interne per 

l’individuazione di eventuali perdenti posto Personale Docente ed ATA per l’anno scolastico 

2024/2025; 

 

VISTA           la documentazione presentata dal personale interessato e gli atti d’Ufficio;  

 

VISTO          il decreto prot. n.5060 del 03/04/2024 di pubblicazione delle graduatorie definitive di  

                       Istituto del personale docente della scuola dell’infanzia per l’anno scolastico 2024/2025;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 Pubblicazione 

è pubblicata, in allegato, sul sito istituzionale www.icnovaradisicilia.edu.it la graduatoria definitiva 

rettificata – per mero errore materiale - del personale docente scuola dell’infanzia (posto comune). 

 
Art. 2 Graduatoria 

La graduatoria è allegata al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante e sostanziale. 
 

Art. 3 Modalità e termini di ricorso 

Il presente decreto definitivo può essere impugnato con ricorso da inoltrare al TAR entro 60 giorni o con 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 
                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                               Prof.ssa Concetta Carnabuci  

                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
                                                                                          dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso collegateì 

mailto:meic81600n@istruzione.it
mailto:meic81600n@pec.istruzione.it
http://www.icnovaradisicilia.edu.it/



		2024-04-04T15:59:47+0200
	CONCETTA CARNABUCI




